slaptažodžius, kuriais jie galės prisijungti prie interneto tinklapio vz.lt/Premium; 

2.5.5. tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus Sutartyje ir galiojančiuose Lietuvos 

Respublikos teisės aktuose. 

III. Paslaugų  kaina  ir  atsiskaitymo tvarka 

3.1. Sutarties kaina 8227,30 (Aštuoni tūkstančiai du šimtai dvidešimt septyni EUR, 30 ct)  EUR 

su PVM, kuris sudaro 391,78 (Trys šimtai devyniasdešimt vienas EUR, 78 ct) EUR.  

3.2. Sutarties 3.1. punkte nurodyta Sutarties kaina yra fiksuota ir visas tiesiogines ir 

netiesiogines Pardavėjo išlaidas. 

Elektroninio dokumento nuorašas

3.3. Teisės aktais pakeitus perkamoms Paslaugoms taikomą pridėtinės vertės mokesčio (PVM)